
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Budowa i modernizacja infrastruktury społeczno-sportowej oraz edukacyjnej w Gminie Somonino"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOMONINO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675008

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ceynowy 21

1.4.2.) Miejscowość: Somonino

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-314

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 684-11-21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@somonino.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.somonino.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378256

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376606

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
A)
Dla części I przedmiotowego zamówienia:
1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4)
zdolności technicznej lub zawodowej:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378256/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a.
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 35 000,- brutto
polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie siłowni zewnętrznych lub placów zabaw lub miejsc rekreacji.
b.
skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351 z późn. zm.) w zakresie:
- kierowania robotami budowlanymi branży konstrukcyjno - budowlanej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, oraz co
najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika
robót lub budowy
B)
Dla części II przedmiotowego zamówienia:
1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a.
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlane o wartości co najmniej 200 000,- brutto
polegającą na budowie, rozbudowie lub remoncie otwartych stref aktywności lub placów zabaw lub miejsc rekreacji.
b.
skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351 z późn. zm.) w zakresie:
- kierowania robotami budowlanymi branży konstrukcyjno - budowlanej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, oraz co
najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika
robót lub budowy
C)
Dla części III przedmiotowego zamówienia:
1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a.
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 400 000,- brutto
polegające na budowie, remoncie, rozbudowie lub przebudowie placów terenów rekreacyjno – wypoczynkowego.
b.
skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351 z późn. zm.) w zakresie:
- kierowania robotami budowlanymi branży konstrukcyjno - budowlanej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych) na
stanowisku kierownika robót lub budowy.
- kierowania robotami budowlanymi branży elektrycznej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do kierowania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378256/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub inne ważne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia
uzyskania uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika robót lub budowy
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą funkcję wszystkich warunków
wymaganych dla tych funkcji.
D)
Dla części IV przedmiotowego zamówienia:
1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a.
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 200 000,- brutto
polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie lub wymianie pokrycia dachu.
b.
skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351 z późn. zm.) w zakresie:
- kierowania robotami budowlanymi branży konstrukcyjno - budowlanej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, - co
najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika
robót lub budowy
- kierowania robotami budowlanymi branży elektrycznej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub inne ważne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, - co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia
uzyskania uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika robót lub budowy
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą funkcję wszystkich warunków
wymaganych dla tych funkcji.
E)
Dla części V przedmiotowego zamówienia:
1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a.
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 300 000,- brutto
polegającą na budowie, remoncie, rozbudowie lub przebudowie budynków.
b.
skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351 z późn. zm.) w zakresie:
- kierowania robotami budowlanymi branży konstrukcyjno - budowlanej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych) na
stanowisku kierownika robót lub budowy.
- kierowania robotami budowlanymi branży elektrycznej 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378256/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- kierowania robotami budowlanymi branży sanitarnej 
Szczegóły w rozdziale VIII. SWZ

Po zmianie: 
1.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
A)
Dla części I przedmiotowego zamówienia:
1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a.
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 35 000,- brutto
polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie siłowni zewnętrznych lub placów zabaw lub miejsc rekreacji.
b.
skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351 z późn. zm.) w zakresie:
- kierowania robotami budowlanymi branży konstrukcyjno - budowlanej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, oraz co
najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika
robót lub budowy
B)
Dla części II przedmiotowego zamówienia:
1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a.
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlane o wartości co najmniej 200 000,- brutto
polegającą na: budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie otwartych stref aktywności lub placów zabaw lub miejsc
rekreacji.
b.
skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351 z późn. zm.) w zakresie:
- kierowania robotami budowlanymi branży konstrukcyjno - budowlanej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, oraz co
najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika
robót lub budowy
C)
Dla części III przedmiotowego zamówienia:
1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378256/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a.
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 400 000,- brutto
polegające na budowie, remoncie, rozbudowie lub przebudowie placów terenów rekreacyjno – wypoczynkowego.
b.
skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351 z późn. zm.) w zakresie:
- kierowania robotami budowlanymi branży konstrukcyjno - budowlanej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych) na
stanowisku kierownika robót lub budowy.
- kierowania robotami budowlanymi branży elektrycznej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub inne ważne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia
uzyskania uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika robót lub budowy
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą funkcję wszystkich warunków
wymaganych dla tych funkcji.
D)
Dla części IV przedmiotowego zamówienia:
1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a.
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 200 000,- brutto
polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie, ułożeniu lub wymianie pokrycia dachu.
b.
skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351 z późn. zm.) w zakresie:
- kierowania robotami budowlanymi branży konstrukcyjno - budowlanej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, - co
najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika
robót lub budowy
- kierowania robotami budowlanymi branży elektrycznej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub inne ważne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów*, - co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia
uzyskania uprawnień budowlanych) na stanowisku kierownika robót lub budowy
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą funkcję wszystkich warunków
wymaganych dla tych funkcji.
E)
Dla części V przedmiotowego zamówienia:
1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378256/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2)
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a.
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 300 000,- brutto
polegającą na budowie, remoncie, rozbudowie lub przebudowie budynków.
b.
skieruje do realizacji zamówienia osoby posiadające uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351 z późn. zm.) w zakresie:
- kierowania robotami budowlanymi branży konstrukcyjno - budowlanej tzn. osobę ̨ posiadającą ̨ uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne ważne uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych) na
stanowisku kierownika robót lub budowy.
- kierowania robotami budowlanymi branży elektrycznej 
- kierowania robotami budowlanymi branży sanitarnej 
Szczegóły w rozdziale VIII. SWZ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378256/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Budowa i modernizacja infrastruktury społeczno-sportowej oraz edukacyjnej w Gminie Somonino"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SOMONINO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675008
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ceynowy 21
	1.4.2.) Miejscowość: Somonino
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-314
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 684-11-21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@somonino.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.somonino.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378256
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376606
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



